
関係者 各位 

院長交代および新任医師就任のお知らせ 

平素より御殿山クリニック横浜の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当クリニックにおきまして、下記のとおり院長の交代および新任医師の就任が決

定いたしましたので、ご報告申し上げます。 

記 

【院長退任および今後の勤務について】 

現院長 岩﨑純也が令和７年 12月 31日をもちまして院長職を退任いたします。 

なお、令和８年 3月末まで非常勤医師として診療に従事いたします。 

在任中はひとかたならぬご支援とご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

【新院長就任について】 

令和８年 1月 1日より、現在常勤医師として勤務しております黒川信二が新院長に就任いた

します。 

新体制のもと、より一層地域医療の充実に努めてまいります。 

【新任常勤医師の着任について】 

令和８年 4月 1日より新たに内科・呼吸器内科を専門とする平田健人医師が常勤医師として

着任いたします。 

これにより診療体制を強化し、より多くの皆様に安心して受診いただける環境づくりを進め

てまいります。 

今後とも、職員一同、地域の皆様に信頼されるクリニックを目指して努力してまいります。 

何卒、変わらぬご支援とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ちとせほほえみ医療福祉グループ 

代表 小林 豊 

医療法人社団悠仁会 

理事長 石川直将 


